

Dansk Generationsskifte Rådgivning A/S

Filippavej 57 A
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 20176393

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Jens Heimburger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DG Rådgivning A/S
Filippavej 57 A
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 20176393
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Fossum Bladt, formand
Peter Christian Andreasen
Jens Heimburger

Direktion

Jens Heimburger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køb og salg af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 3.865 t.kr. Resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er positiv med 6.597 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.076.625	1.564
Personaleomkostninger	1	(264.240)	(508)
Driftsresultat		4.812.385	1.056
Andre finansielle indtægter	2	155.693	82
Andre finansielle omkostninger	3	(10.736)	0
Resultat før skat		4.957.342	1.138
Skat af årets resultat	4	(1.092.421)	(251)
Årets resultat		3.864.921	887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.864.921	887
		3.864.921	887

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.545.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.869.654	2.969
Andre tilgodehavender		1.300.000	0
Tilgodehavender		<u>7.714.654</u>	<u>2.969</u>
Likvide beholdninger		<u>2.787</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.717.441</u>	<u>2.971</u>
Aktiver		<u>7.717.441</u>	<u>2.971</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		700.000	700
Overført overskud eller underskud		5.897.481	2.033
Egenkapital		6.597.481	2.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	23
Skyldig selskabsskat		1.092.421	103
Anden gæld		10.539	112
Kortfristede gældsforpligtelser		1.119.960	238
Gældsforpligtelser		1.119.960	238
Passiver		7.717.441	2.971
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	2.032.560	2.732.560
Årets resultat	0	3.864.921	3.864.921
Egenkapital ultimo	700.000	5.897.481	6.597.481

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	230.400	440
Andre personaleomkostninger	33.840	68
	264.240	508
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.693	82
	155.693	82
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.931	0
Øvrige finansielle omkostninger	805	0
	10.736	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.092.421	103
Ændring af udskudt skat	0	148
	1.092.421	251

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogedammen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
